
 

 
 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP Z a státního rozpočtu České republiky. 

 

Dodatek č. 1 
 

k D O H O D Ě č. CRA-JZ-108/2017 
o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku 

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu  
 

Záruky pro mladé v Pardubickém kraji 
reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000012 ze dne 15. 12. 2017 

mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba:  Ing. Petr Klimpl, ředitel krajské pobočky Úřadu práce České republiky v Pardubicích 
sídlo:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ:  72496991 
adresa pro doručování:  Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chrudim, Pardubická č.p. 310, Chrudim IV, 537 

01 Chrudim 1 

(dále jen „Úřad práce ČR“) na straně jedné 
 
a 

zaměstnavatelem: AutoTrans Vtípil, s.r.o. 

zastupující osoba:                       Petr Vtípil, jednatel   

sídlo (místo podnikání): 539 01 Dědová 79 

IČO :                                               05435790   

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

      I. 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem 
v místě Článek II, odstavec 3. 

Článek II, odstavec 3 – původní znění 

V případě, že pracovní poměr zaměstnance skončí přede dnem 31.1.2018, zaměstnavatel písemně oznámí 
Úřadu práce den a způsob skončení tohoto pracovního poměru, a to nejpozději ke dni doložení výkazu 
„Vyúčtování mzdových nákladů – SÚPM vyhrazené“ za měsíc, ve kterém byl pracovní poměr zaměstnance 
skončen.  

Článek II, odstavec 3 – nové znění 

V případě, že pracovní poměr zaměstnance skončí přede dnem 31.12.2018, zaměstnavatel písemně oznámí 
Úřadu práce den a způsob skončení tohoto pracovního poměru, a to nejpozději ke dni doložení výkazu 
„Vyúčtování mzdových nákladů – SÚPM vyhrazené“ za měsíc, ve kterém byl pracovní poměr zaměstnance 
skončen.  

 
 

 

      II. 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek, na nějž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění. Dodatek, na nějž se 
nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany v dodatku sjednají. 
 
 
 



 

 
 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím OP Z a státního rozpočtu České republiky. 

 

Smluvní strany prohlašují, že obsah dodatku k dohodě před jeho podpisem přečetly a řádně projednaly, a s jeho 

obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci 

smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Tento dodatek k dohodě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Úřad práce a jeden 

stejnopis zaměstnavatel. 

V Chrudimi dne 8. 1. 2018 

 
 

      ……………………………………………..                  ……………………………………………………..                                                
             Petr Vtípil Ing. Petr Klimpl 
  jednatel, AutoTrans Vtípil, s.r.o. ředitel krajské pobočky ÚP ČR v Pardubicích 


